
ZARZĄDZENIE NR 57/2018
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Starosty, niezwiązanych z nawiązywaniem 
i rozwiązywaniem stosunku pracy

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U.                  
z 2018 r., poz. 1260 ze zm.)   zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam Wicestarostę Nowosądeckiego - Pana Antoniego Koszyka do wykonywania czynności                     
z zakresu prawa pracy wobec Starosty Nowosądeckiego, niezwiązanych z nawiązywaniem                                       
i rozwiązywaniem stosunku pracy.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wicestaroście Nowosądeckiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Nowosądecki

Marek Kwiatkowski

Id: A23A7965-6979-453A-8A9B-AF62B5E19B1B. Przyjęty Strona 1




